Từ 07 giờ 30 phút ngày 16/12/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 13/01/2026 tại trụ sở 
Công ty Đấu giá Hợp danh MeKong –Chi nhánh Cà Mau hoặc trụ sở chính của 
Công ty Đấu giá Mekong, địa chỉ: số 395 Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, TP 
Cần Thơ (Trong giờ hành chính). 

5. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 1.170.231.902 đồng (Bằng chữ: Một 
tỷ một trăm bảy mươi triệu hai trăm ba mươi mốt ngàn chín trăm lẻ hai đồng).

6. Tiền mua hồ sơ: 400.000 đồng/hồ sơ.
7. Thời gian nộp tiền đặt trước: Từ 07 giờ 30 phút ngày 16/12/2025 đến 17 

giờ 00 phút, ngày 13/01/2026. Số tiền đặt trước là 10% giá khởi điểm (tương 
đương 117.023.000 đồng). Nộp vào tài khoản số 4521125668668 mở tại Ngân